
Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo uzavř:�né dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
,,OZ"), na veřejnou zakázku 

11Rekonstrukce a dostavba areálu Správy služeb hl. m. Prahy v MČ Praha -
Dubeč, 3 etapa, realizační etapa 3.3" ze dne 

18.5. 2017 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená ředitelem 
(dále jen „objednatel' 

a 

Zhotovitel: 
Skanska a.s. 

. . . 

.

se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
IČ: 26 27 13 03 
DIČ: CZ26271303 
zastoupená: .. - -, · �: . .

zapsaná v ol:j a 15904 •

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v soulaau s ustanovením § 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy 
uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Formulář pro ohlášení změn
stavby), přílohy č. 2 (Přehled změn stavby), přílohy č. 3 (Příloha změnového listu -
Rekapitulace), přílohy č. 4 (ZBVl - Změnový list - rekapitulace), přílohy č. 5 (ZBVl - Změnový
list - část 1), přílohy č. 6 (ZBVl - Změnový list - část 2), přílohy č. 7 (Rozpočet s dodatky) a
přílohy č. 8 (Zákres skutečného provedení) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2 tohoto dodatku (Přehled změn stavby). Celková cena díla
tak odpovídá součtu původní ceny díla (13.639.331,37,-Kč bez DPH) a ceny dodatečně
požadovaných prací (252.180,70,- Kč bez DPH) a činí 13.891.512,07,-Kč bez DPH.

1 



; 

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních

stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

V Praze dne ..... /rf.., .... rf: ..... 2017

Mgr. Bohdan Frajt 

Správa služeb hlavního města Prahy, 

příspěvková organizace 

Přílohy: 

1. Formulář pro ohlášení změn stavby

2. Přehled změn stavby

3. Příloha změnového listu - rekapitulace

4. Změnový list - rekapitulace

S. Změnový list - část 1

6. Změnový list - část 2

7. Rozpočet s dodatky

8. Zákres skutečnéh0 provedení

2 

V Praze dne .. /P: .. €.: ........ 2017

Ing. Aleš Novák, Milan Pavlík 

Skanska a.s. 



Přílohar 

FORMULÁŘ PRO O HLASENÍ ZMĚN STAVBY 
,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč, 3.etapa, 

realizační etapa 3.3" 
ZBV1 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 
číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 27.11.2017 

Celková cena díla: 13 639 331,37 Kč bez DPH 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha S-Karlín 

IČ: 26271303 

Oprávněná osoba: Milan Pavlík, oblastní manažer Středočeské oblasti 

Telefonní spojení: 737 257 445 

Popis předmětu informace: 

Na základě Rozhodnutí ze dne 24.8.2012 bylo Městskou částí Praha 15, Odborem územního 
plánování a stavebním úřadem, vydáno stavební povolení na stavbu Rekonstrukce a

dostavba areálu Správy služeb hl. m. Prahy v MČ Praha - Dubeč - 3. Etapa.

Položky rozpočtu byly naceněny dle výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace 
stavby zpracované Atelier N, Petra Bezruče 25/925, 182 00 Praha 8. 
Práce jsou prováděny dle schválené projektové dokumentace zpracované výše uvedeným 
projektantem. 

V rámci stavebních prací, srovnání ZDS a zjištění v průběhu stavebních prací na vyse 
uvedené stavbě dojde k úpravě několika položek rozpočtu. Všecny položky jsou vztaženy 



k jedné změně a to rozšíření rekonstruované plochy o 127,2 m2 z důvodu historie vzniku 

projektové dokumentace a navázání jednotlivých etap rekonstrukce. 

Tato změna bude zapracována v rámci ROS. K ohlášení bude zpracována příslušná ZBV a její 

přílohy. 

Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení 

stavebních prací. 

Zhotoviteli tato skutečnost v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku 

nebyla a ani nemohla být známa. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné 

k provedení tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč, 3.etapa, realizační etapa 3.3" 

nejpozději do: 30.6.2017 

Datum, podpis oprávněné osob 




